[image: gerb_new]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____21.11.2024___ № ___1409/11________

О внесении изменений в схему размещения рекламных конструкций на территории
городского округа Электросталь Московской области

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.03.2006 № 38–ФЗ «О рекламе», постановлением Правительства Московской области от 28.06.2013
№ 462/25 «О внесении изменения в Положение о Главном управлении по информационной политике Московской области и утверждении порядка согласования схем размещения рекламных конструкций», учитывая письма Министерства информации и молодежной политики Московской области от 22.10.2024 № 27Исх-2456, от 22.10.2024 № 27Исх-2457,
от 29.10.2024 № 27Исх-2654, от 02.11.2024 № 27Исх-2733 Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в схему размещения рекламных конструкций на территории городского округа Электросталь Московской области, утвержденную постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 26.09.2019 № 668/9
(в редакции постановлений Администрации городского округа Электросталь Московской области от 18.08.2020 № 522/8, от 09.11.2020 № 761/11, от 03.02.2021 № 81/2,
от 13.07.2021 № 547/7, от 07.12.2021 № 926/12, от 27.12.2021 № 1025/12, от 15.02.2022
№ 145/2, от 01.11.2022 № 1244/11, от 22.11.2022 № 1327/11, от 13.10.2023 № 1377/10,
от 25.10.2023 № 1435/10, от 31.10.2023 № 1471/10, от 21.12.2023 № 1699/12, от 29.02.2024
№ 165/2, от 14.03.2024 № 200/3, от 15.04.2024 № 310/4, от 24.04.2024 № 353/4):
1.1. Дополнить:
1.1.1. Адресную программу установки и эксплуатации рекламных конструкций
на территории городского округа Электросталь Московской области строками 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244 согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
1.1.2. Фотоматериалами согласно Приложению 2 к настоящему постановлению;
1.1.3. Картографическими материалами согласно Приложению 3 к настоящему постановлению.
1.2. Строку таблицы 236 исключить из Адресной программы установки
и эксплуатации рекламных конструкций на территории городского округа Электросталь Московской области.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                                              И.Ю. Волкова

10

Приложение 1
к постановлению Администрации
городского округа Электросталь
Московской области
от _21_._11.___.2024  №__1409/11____

Адресная программа установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории городского округа Электросталь Московской области
	№ п/п
	Адрес установки и эксплуатации РК
	№ РК по карте
	Вид РК
	Тип РК
	Размер РК
	Кол-во сторон РК
	Общая площадь информационного поля РК, кв.м.
	Собственник или законный владелец имущества, к которому присоединяется РК
	Кадастровый номер участка
	Номер и дата выписки из  ЕГРП
	Планируемые ежегодные поступления в бюджет муниципального образования по договорам на установку и эксплуатацию РК, руб. (на основании нормативных правовых актов муниципального образования)
	Стартовая цена торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию РК, руб. (на основании нормативных правовых актов муниципального образования)
	Планируемые налоговые поступления от РК, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	237
	Московская область,
г. Электросталь, проезд Энергетиков,
д. 2, южная ТЭЦ, напротив
	425Ю
	отдельно стоящая
	Щит
(экран)
	3х6
	2
	36
	ООО «Энергетик»
	50:46:0030303:1002
	КУВИ -001/2024-229396370
от 12.09.2024
	-
	-
	0

	238
	Московская обл., г.о. Электросталь, г.Электросталь, Фрязевское ш.,
 в районе д. 59, территория городского парка «Авангард»
	426Е
	отдельно стоящая
	Пилон
(экран)
	2,5х1,5
	А,Б
	7,5
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры городского округа Электросталь «Парки Электросталь»
	50:46:0040101:315
	КУВИ -001/2024-254604398
от 15.10.2024
	9000,00
	9000,00
	0

	239
	Московская область,
г.о. Электросталь,
г. Электросталь, Мира ул., вблизи д. 27А (поз.1)
	427Ш
	отдельно стоящая
	Объемная 3 D конструкция
с внутренним подсветом
	2,45 х 3,39
	2
	16,61
	неразграниченная государственная собственность
	-
	-
	26592,00
	26592,00
	0

	240
	Московская область,
г.о. Электросталь,
г. Электросталь, Мира ул., вблизи д. 27А (поз.2)
	428Ш
	отдельно стоящая
	Стела
с внутренним подсветом
	3х0,9
	2
	5,4
	неразграниченная государственная собственность
	-
	-
	8640,00
	8640,00
	0

	241
	Московская область,
г.о. Электросталь,
г. Электросталь, Мира ул., вблизи д. 27А (поз.3)
	429Ш
	отдельно стоящая
	Пилон
(экран)
	1,9х0,68
	1
	1,29
	неразграниченная государственная собственность
	-
	-
	1548,00
	1548,00
	0

	242
	Московская область,
г.о. Электросталь,
г. Электросталь, Мира ул., вблизи д. 27А (поз.4)
	430Ш
	отдельно стоящая
	Флаговая композиция,
3 элемента
 без подсвета
	5х1,3
	2
	39
	неразграниченная государственная собственность
	-
	-
	37440,00
	37440,00
	0

	243
	Московская область, г.о. Электросталь,
г. Электросталь, Северная ул.,
д. 3
	431К
	отдельно стоящая
	Стела
с внутренним подсветом
и экраном
	8,75х2,3
	2
	40,25
	ООО
Аренда-Групп»
	50:46:0010101:852
	КУВИ -001/2024-226614769
от 09.09.2024
	-
	-
	0

	244
	Московская область,
г.о. Электросталь,
г. Электросталь, Северная ул.,
д. 1
	432К
	отдельно стоящая
	Стела
с внутренним подсветом
и экраном
	8х2,2
	2
	35,2
	ООО
«Концепт Голд»
	50:46:0010101:862
	КУВИ -001/2024-240128174
от 27.09.2024
	-
	-
	0

Приложение 2
к постановлению Администрации
городского округа Электросталь
Московской области
от _21.__11.2024  №___1409/11_________

 Фотоматериал

                                                       Сторона А                                                                                                     Сторона Б

                           [image: ]                                             [image: ]

	                                            № 425Ю
	Московская область, г. Электросталь, проезд Энергетиков, д. 2, южная ТЭЦ, напротив

Фотоматериал

                                                       Сторона А                                                                                                     Сторона Б
[image: ]
[image: ]

                      № 426Е  Московская обл., г.о. Электросталь, г. Электросталь, Фрязевское ш., в районе д. 59, территория городского парка "Авангард"

Фотоматериал

                                                            Сторона А                                                                                                      Сторона Б

[image: ]                                         [image: ]

№ 427 Ш   Московская область, г.о. Электросталь, г. Электросталь, Мира ул., вблизи д. 27А (поз.1)

Фотоматериал

                                          Сторона А                                                                                                                      Сторона Б

[image: ]                                                            [image: ]

№ 428 Ш   Московская область, г.о. Электросталь, г. Электросталь, Мира ул., вблизи д. 27А (поз. 2)

Фотоматериал

                                          Сторона А                                                                                                                      Сторона Б

              [image: C:\Users\User\AppData\Local\Temp\Rar$DIa0.921\Инф.стела.jpg]                                                               [image: ]

№ 429 Ш    Московская область, г.о. Электросталь, г. Электросталь, Мира ул., вблизи д. 27А (поз. 3)

Фотоматериал

                                          Сторона А                                                                                                                      Сторона Б

[image: ]                                             [image: ]

№ 430 Ш   Московская область, г.о. Электросталь, г. Электросталь, Мира ул., вблизи д. 27А (поз. 4)

Фотоматериал

                                          Сторона А                                                                                                                      Сторона Б

 [image: https://af.attachmail.ru/cgi-bin/readmsg?id=17308821180318774121;0;0;2&mode=attachment&email=mkureklama@mail.ru&ct=image%2fpng&cn=.png&cte=binary&rid=3566091316366361049212210732032023020782243437276]                                                                [image: https://af.attachmail.ru/cgi-bin/readmsg?id=17308821180318774121;0;0;1&mode=attachment&email=mkureklama@mail.ru&ct=image%2fpng&cn=.png&cte=binary&rid=170005375401235489776220691906683406763684835602]

№ 431К    Московская область, г.о. Электросталь, г. Электросталь, Северная ул., д. 3

Фотоматериал

                                          Сторона А                                                                                                                      Сторона Б

           [image: https://af.attachmail.ru/cgi-bin/readmsg?id=17308825131548868454;0;0;2&mode=attachment&email=mkureklama@mail.ru&ct=image%2fpng&cn=.png&cte=binary&rid=1711885501787186391413891094913631941821341049553]                                                      [image: https://af.attachmail.ru/cgi-bin/readmsg?id=17308825131548868454;0;0;1&mode=attachment&email=mkureklama@mail.ru&ct=image%2fpng&cn=.png&cte=binary&rid=169357805001135233226689789673360284924567292109]

№ 432К  Московская область, г.о. Электросталь, г. Электросталь, Северная ул., д. 1

Верно: Директор МКУ «Департамент по развитию
промышленности, инвестиционной политике и рекламе»                                                                                                                      И.И. Епифанова

Приложение 3
к постановлению Администрации
городского округа Электросталь
Московской области
от ____.____.2024  №____________

           Схема размещения рекламной конструкции на территории городского округа Электросталь Московской области
Ю
[image: ]
№ 425

Схема размещения рекламной конструкции на территории городского округа Электросталь Московской области
Е

[image: ]
№426

Схема размещения рекламной конструкции на территории городского округа Электросталь Московской области
Ш

[image: ]
№428

№429
№427

№430

Схема размещения рекламной конструкции на территории городского округа Электросталь Московской области
К

[image: ]№432

№431

[bookmark: _GoBack]

image2.emf

image3.png
SR

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.emf

image7.emf

image8.emf

image9.emf

image10.jpeg

image11.emf

image12.emf

image13.png

image14.png

image15.png

image16.png

image17.png
(6) Broasume - T & pom/

Hapyxcian pecn va paswewer X | [ Ynpasnesve nap

fraexe anc

© . ) Narepoua Moriron
o 3 mscca 5 =
2 o
a " §
0~ . A s
i o @ ) s
oxe
o
» a
> »
. ) E Y
9 &
o
&

(7]

Castorama

Frodyc

Snewrpecrans peknavos Spesauposare pegariposars xapTy | Paswectums pecnany

image18.png
) Mailu: nouta, now.

8Croc | @00) 8 | @ METO! | 8 Snexry | @ yonw: | @ Miyons

BInyen: | @ swzexc

@ aprac | (4 Magnt: | [lMony | @ Cesep | @ Cesep: | @ Cesep: | @ Cesepr | @ Cesep | @ Ve | @ vamsa ' | @ vamsa' | @ 3nc X | D Teleg

C 88 @ yandexru/maps/20523/elektrostal/search/snexmpocransse

& Bon B VK- Nopranucn.. @ Snecponsi zory. B B wengkumors/opp.. A, Astopussuns PIUC.. B EACY344 BB Moy woopann.

[m—r

A Comacossne sue.. W Mavcreperso v, @) Ksnsnerop aveii

eow (& Q = | O
OO & 9

B ropran rocyaspers,

N =
s L =
>

©  snextpoctans, ABAHTAPL Q x

Asarrapa

4,2 50 oueriok

TpagVik paGoTsI He yKasaH - CTafMoH
AaHrapaHbii np., 3

Asarrapa

5,0 648 OleHOK

OTKPLITO A0 17:00 - CapoBbit LEHTP, NWT...
@pszesckoe w.,53

«BYETAIa MOXHO HATH, UTO HYXHO: Paccany u
caxenuon
Batk Asatrapa @
sanK
3,9 92 oueHku 'ABAHTAPH

OTKPBITO 10 19:45 - BaHK, iEHEXHbIE Nep...
npoc. fleHwHa, 1B, Toproguii LIEHTp MpocnekT

NeiiHT6onbHbiii KNY6 AsaHrapa @

4,8 25 oueHok.
OTKPBLITO 10 00:00 - MeiiHTE0N
/ABaHrapaHbiit np., 3

«XOPOLME MaHTaNbHbIe 30HbI, ECTb 3a7bl AN
KODIOPATVEOS U AHE/! POXASHI, HaM BCE...>

Asarrapa

4,3 27 oueriok Annnk

OTKPBITO 10 18:00 - ATEHTCTBO HEABMKHM...
yn. Kyna6ura, 3

[063BbTE OPFraHM3LLMIO M OGBEKT, ECTIA HE HaLAN WX
Ha Kapre.

KapThi - 3nexpocrans

Aganrapn * 4,3

o)

16

)
Auairipn
A-107
14 u
i
o
Cobaten \
nnowanka

2%
. ) 72 \

i 8
=
I 3 0
P f 2
i 2
8
\:
B
08
106
s
iy
e :
100
e
B oraen
3
8
5

et
e

owmarole O
3 -

conei®®

SlHpexc

06112024

image19.png
8Croc | @00) 8 | @ METO! | 8 Snexry | @ yonw: | @ Miyons

BInyen: | @ swzexc

@ aprac | (41 Magnt: | [lony | © Ceoep: | @ Cesep | @ Cesep: | @ Cesep: | @ Cesep: | © Y

O X | Qe | @ 3necr: | @eegrs | ®@w [ Q=

C B8 @ yandexru/maps/20523/elektrostal/house/ulitsa_mira_272/Z0EYcg)gSUAOQFtviXt2cHhqYA==/ KEO & @ & & =
) MailRu: nowta, now... i Bioa B MVK-Mopranvcn.. £ Snextporwsi aory.. B b wwwgkumoru/app.. o Astopusawss PTUC.. @ EACY344 BB Momywrrs xoopan.. B Obwuanswssi cai. A Commacosame sus.. [l Muncrepcroo w.. @ Kanscynsrop ancii.. B Mopran rocyaspcrs.. »
of] B = \
@ nouckwecr nampecos Q x ' A . T ommrenspene O B @ & 0 @ - ()
& ©
2e rpaReyA
ynuua Mupa, 27A R
YAWa Mupa, 27A, neKTPOCTans, MOCKOBCKas OGNaCTS, el
144007 e B
KooppuHarsi: 55.771494, 38.450050 ’é %
o 3 271
& mapupyr WG a2 © 27Ac3
e kot
0630p  CnyxGsi  OpraHM3aUM BHYTPU
;. ° Tpnsan
L] MEFAXEH],
a o s 3
B2 Cwovaim
Tanopama & B o MeFanai# " +
2 2 Byprep
z Z Kukr Asto -
2 3
3%
[l0GaBuTs GoTO 2\ ° () yra o, 27
27A
O Akmzap 7
2 o
a o N
Vekats psisom =1 a3 @ty (?
©—croaronona o
CoepBank
() P x
Opwugen
henoecrs Anew Mpoaykrs  Baskomarsl
S ’ \
| noseR \
Tosapiana  focrwawus  Toproebie Kave R
aova ueHTp
ooens a (w)
: g1 Maccancisi
@ Nlodasuts oGvexT KaGuHeT
/' VicnpasuTh HETOUHOCTL.
\ O tammanpa
z o fShner]
3 perekrestokru 2 NpakTuia

=

1506
06112024

PaGounii cron

image20.png
scroc | @0 | @METOL | B 3neny | @ryone | @ysn | ENyon | @ wonexc | @ opra | [4]Magh | lNony: | @ Cesep | @ Cesep: | @ Cer X | @ Cesep: | @ Ceoepr | @ yme | @ yse | @y | @ 3necr: | @eegrs | @ @wr [ Q=
< > C %8 @ yandexru/maps/20523/elektrostal/house/severnaya_ulitsa_3/Z0EYcgRKTEYBQFtvIXRWdXInZA==/ OO & 9 &
MailRu: nowra, non... & Bxoa [l VK- Mopranven.. 88 Snexrpormei 20 i gkumoru/app.. b, Astoprsauss PTVC.. M EACY344 B Monywro xoopaur.. Bl Obwunanssii i A Comacossrwe sve... [l Masncreperso .. @ Kanswynarop asei.. [ Mopran rocyaapers. »

0 o Q x W

78

CeBepHas ynuua, 3

CesepHas ynuuia, 3, 3neKTPOCTanb, MOCKOBCKaR
06nacTe, 144005

KOOpHaTb: 55.814340, 38.434536 -+

0630p  CnyKGbl  OpraHM3aUMn BHYTPH

CesepHas yanua, 3

4P nowasars srom

L]

1 me -

Manopama Ceseprnyn Xopoue- e pd

Tamic Energy

A nocasuts oo Cesephan

Vckats psinom

The noecTo. Antexn TMpoayKTsl BaHKomaTsl

“Toeapol Ans ToCTHHMUD! Toprosbie Kage
nowa uektpu

o

Vcnpasws HeTouroCTs 8 . SIHpekc

@ [loGasuTs 0GvexT

4

PaGounii cron

=
611204

image1.jpeg